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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy:  Dostawa aplikatorów wraz z najmem generatora do termoablacji

I. Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytanie informuje:


Pytanie 1 dotyczy paragrafu 1 punkt 1 d 

W oparciu o paragraf 16 PZP , czyli w oparciu o zasadę proporcjonalności prosimy uwzględnić: 
Czy Zamawiający zgodzi nie na zapis: Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkodę, która jest ukształtowana na zasadzie winy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 2 dotyczy paragrafu 1 punkt 5
Czy Zamawiający zgodzi się na zapis: W ramach umowy dzierżawy Zamawiający zobowiązuje się na minimalny roczny zakup na poziomie minimum 80 procent aplikatorów, w przypadku braku możliwości określenia zapotrzebowania na elektrody prosimy o zmienienie okresu dzierżawy z jednego miesiąca na 1 dzień (na wezwanie Zamawiającego z 7 dniowym wyprzedzeniem).
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści  aplikatory (igły)  do ablacji mikrofalowej dostępne w następujących zakresach długości:  14 – 15cm, 19 – 20cm i 25 – 30cm, gdzie dwa z tych zakresów pokrywają się całkowicie z wymaganiami Zamawiającego?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści  generator mikrofalowy do termoablacji  z menu generatora w języku angielskim  z jednoczesnym dostarczenie instrukcji obsługi w języku polskim, przy czy w menu generatora oprócz piktogramów (ustandaryzowanych graficznych znaków międzynarodowych) znajduje się 5 prostych określeń w języku angielski tj.:  time (czas), temperature (temperatura), power (moc), cooling (chłodzenie) i microwave (mikrofala)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
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Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści  generator mikrofalowy do termoablacji   z regulowanym czasem ablacji w zakresie od 0 do 30 minut, co można precyzyjnie wcześniej  przed zabiegiem ustawić dodając do żądanego czasu stopniowo po 1 minucie; można więc dowolnie (również do max. 10 minut) ustawić czas ablacji przed zabiegiem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu” pod warunkiem, że generator podczas zabiegu umożliwia zarządzanie czasem i mocą bez konieczności resetowania urządzenia. Czas pracy ma być ciągły.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





